2023 年 5 月

お客様各位

Luminex 社フローサイトメトリー製品の

Cytek 社へ移管のお知らせ

ビーエム機器株式会社
135-0016
東京都江東区東陽 2-2-20 東陽駅前ビル
TEL: 03-6666-5905/FAX: 03-6666-5907

拝啓
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
Cytek®BioSciences 社が Luminex 社フローサイトメトリー＆イメージング事業部門の買収完了に伴い、

Luminex 社フローサイトメトリー製品が Cytek 社へ移管されました。
従来通り装置や試薬販売、サービスについては変わらず弊社にてご対応させていただきます。
変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

対象製品    Luminex フローサイトメトリー関連商品

        Guava® easyCyteTM フローサイトメーター

Guava® MuseTM セルアナライザー
Guava® EasyCyteTM Mini, Guava® EasyCyteTM Plus,
Guava® PCA, Guava® PCA-96

AmnisTM FlowSightTM イメージングフローサイトメーター
AmnisTM ImageStreamTM イメージングフローサイトメーター
AmnisTM CellStreamTM フローサイトメーター

旧製品の修理サービスについてはスペアパーツの供給があるものに限定させて頂きます。

※ご不明な点等ございましたら、販売推進部までお問い合わせください。
【お問い合わせ先】
ビーエム機器株式会社 販売支援部
TEL:03-6666-5905  FAX:03-6666-5907

以上

tel:03-6666-5905